concessis: salvis semper praefatis. majori et communitati, corum hzredibus et successoribus suis 
omnibus et singulis libertatibus, franchesiis, et immunitatibus suis antiquitus usitatis et appro- 

batis, (praeterquam libertate habendi dictum unum tantum vicecomitem et auctoritate et potestate 
ejusdem unius vicecomitis,) in tam amplis modo et formà usitandis et habendis, prout haberentur 
aut usitarentur, aut habere et uti possent, si preesens concessio libertatum praedictarum eis facta 
non fuisset. onctssimlls etiam et per presentes concedimus pro nobis, haredibus et succes- 

soribus nostris prefatis majori et communitati, heredibus et successoribus suis in perpetuum, 
quod major et communitas dicte ville Bristoll' et successores sui pro tempore existentes habeant 
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have cognizance of all and whatsoever pleas and plaints as well 

real and personal as mixed, and “recognizance of assizes of novel 
disseisin and of mort d'auncestre, certificate of persons arraigned 
and to be arraigned on account of all lands and tenements, rents 

and tenures being within the said town of Bristol, the suburbs 

Andeogni- and precincts of the same; and also [cognizance] of all trespasses, 
aoe deed covenants, debts, accounts, contracts and plaints; and also of 

DUNS every thing and demand howsoever arising or happening within 
the said. town of Bristol, the suburbs and precincts of the same, 
touching all persons whatever; to be holden, had and in form of 

law to be terminated within the same town at the Guildhall of the 
To be holdensame town before the mayor of that town for the time being 

vwersratwoatd his successors, and two aldermen of the said town of Bristol 

"P" for the time being to be appointed and nominated for that pur- 
pose by the mayor of the same town for the time being; and by 
the same mayor and his successors and those aldermen so nomi- 
nated to be committed to due execution to be caused to be 
done thereupon, of whatever state or condition the party plaintiff 

or demandant, tenant or defendant shall be or is: which cognizances 

cognitiones omnium et quorumcunque placitorum et querelarum tam realium et personalium quàm 
mixtorum, ac recognitionem assizarum nove disseisine, mortis antecessoris, certificationem 
arainatorum et arainandorum de quibuscunque terris et tenementis, redditibus et tenuris infra 

dictam villam Bristoll', suburbia et precinctus ejusdem existentibus; et etiam quorumcunque